[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	2 сентября 2016 года
	№ 15/99

г. Иркутск

О распределении и передаче в участковые избирательные
комиссии специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» Постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 28 июля 2016 года № 119/1387 «О распределении и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям (приложение).
2. Не позднее 16 сентября 2016 года передать участковым избирательным комиссиям по актам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года.
3. Председателям участковых избирательных комиссий после получения марок необходимо:

– обеспечить проверку соответствия фактического количества листов и их номеров количеству и номерам, указанным в акте, и подписание соответствующего акта;
– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
4. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 2 сентября 2016 года № 15/99

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок) для бюллетеней
	Количество

листов
	Номера листов

	по федеральному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу № 95
	Всего

	с
	по

	1.
	688
	2000
	2000
	4000
	80
	1839409
	1839488

	2.
	689
	1800
	1800
	3600
	72
	1839489
	1839560

	3.
	690
	1200
	1200
	2400
	48
	1839561
	1839608

	4.
	691
	1800
	1800
	3600
	72
	1839609
	1839680

	5.
	692
	2200
	2200
	4400
	88
	1839681
	1839768

	6.
	693
	2300
	2300
	4600
	92
	1839769
	1839860

	7.
	694
	2750
	2750
	5500
	110
	1839861
	1839970

	8.
	695
	2550
	2550
	5100
	102
	1839971
	1840072

	9.
	696
	2300
	2300
	4600
	92
	1840073
	1840164

	10.
	697
	2100
	2100
	4200
	84
	1840165
	1840248

	11.
	698
	2200
	2200
	4400
	88
	1840249
	1840336

	12.
	699
	2100
	2100
	4200
	84
	1840337
	1840420

	13.
	700
	2100
	2100
	4200
	84
	1840421
	1840504

	14.
	701
	1400
	1400
	2800
	56
	1840505
	1840560

	15.
	702
	1200
	1200
	2400
	48
	1840561
	1840608

	16.
	703
	1500
	1500
	3000
	60
	1840609
	1840668

	17.
	704
	2200
	2200
	4400
	88
	1840669
	1840756

	18.
	705
	2750
	2750
	5500
	110
	1840757
	1840866

	19.
	706
	2350
	2350
	4700
	94
	1840867
	1840960

	20.
	707
	2300
	2300
	4600
	92
	1840961
	1841052

	21.
	708
	2450
	2450
	4900
	98
	1841053
	1841150

	22.
	709
	1200
	1200
	2400
	48
	1841151
	1841198

	23.
	710
	1900
	1900
	3800
	76
	1841199
	1841274

	24.
	711
	2500
	2500
	5000
	100
	1841275
	1841374

	25.
	712
	2350
	2350
	4700
	94
	1841375
	1841468

	26.
	713
	1000
	1000
	2000
	40
	1841469
	1841508

	27.
	714
	1950
	1950
	3900
	78
	1841509
	1841586

	28.
	715
	2200
	2200
	4400
	88
	1841587
	1841674

	29.
	716
	2100
	2100
	4200
	84
	1841675
	1841758

	30.
	717
	1900
	1900
	3800
	76
	1841759
	1841834

	31.
	718
	900
	900
	1800
	36
	1841835
	1841870

	32.
	719
	700
	700
	1400
	28
	1841871
	1841898

	33.
	720
	2500
	2500
	5000
	100
	1841899
	1841998

	34.
	721
	2200
	2200
	4400
	88
	1841999
	1842086

	35.
	722
	1700
	1700
	3400
	68
	1842087
	1842154

	36.
	723
	2300
	2300
	4600
	92
	1842155
	1842246

	37.
	724
	2300
	2300
	4600
	92
	1842247
	1842338

	38.
	725
	2700
	2700
	5400
	108
	1842339
	1842446

	39.
	726
	1500
	1500
	3000
	60
	1842447
	1842506

	40.
	727
	1800
	1800
	3600
	72
	1842507
	1842578

	41.
	728
	1300
	1300
	2600
	52
	1842579
	1842630

	42.
	729
	1700
	1700
	3400
	68
	1842631
	1842698

	43.
	730
	2550
	2550
	5100
	102
	1842699
	1842800

	44.
	731
	2300
	2300
	4600
	92
	1842801
	1842892

	45.
	732
	1750
	1750
	3500
	70
	1842893
	1842962

	46.
	733
	1200
	1200
	2400
	48
	1842963
	1843010

	47.
	734
	700
	700
	1400
	28
	1843011
	1843038

	48.
	735
	2050
	2050
	4100
	82
	1843039
	1843120

	49.
	736
	2800
	2800
	5600
	112
	1843121
	1843232

	50.
	737
	1400
	1400
	2800
	56
	1843233
	1843288

	51.
	738
	2250
	2250
	4500
	90
	1843289
	1843378

	52.
	739
	2100
	2100
	4200
	84
	1843379
	1843462

	53.
	740
	2000
	2000
	4000
	80
	1843463
	1843542

	54.
	741
	2450
	2450
	4900
	98
	1843543
	1843640

	55.
	742
	2700
	2700
	5400
	108
	1843641
	1843748

	56.
	743
	2700
	2700
	5400
	108
	1843749
	1843856

	57.
	744
	1500
	1500
	3000
	60
	1843857
	1843916

	58.
	745
	2800
	2800
	5600
	112
	1843917
	1844028

	59.
	746
	2750
	2750
	5500
	110
	1844029
	1844138

	60.
	747
	2050
	2050
	4100
	82
	1844139
	1844220

	61.
	748
	1300
	1300
	2600
	52
	1844221
	1844272

	62.
	749
	2000
	2000
	4000
	80
	1844273
	1844352

	63.
	750
	1600
	1600
	3200
	64
	1844353
	1844416

	64.
	751
	2300
	2300
	4600
	92
	1844417
	1844508

	65.
	752
	2900
	2900
	5800
	116
	1844509
	1844624

	66.
	753
	2350
	2350
	4700
	94
	1844625
	1844718

	67.
	754
	800
	800
	1600
	32
	1844719
	1844750

	68.
	755
	2500
	2500
	5000
	100
	1844751
	1844850

	69.
	756
	2450
	2450
	4900
	98
	1844851
	1844948

	70.
	757
	1200
	1200
	2400
	48
	1844949
	1844996

	71.
	758
	2600
	2600
	5200
	104
	1844997
	1845100

	72.
	759
	1400
	1400
	2800
	56
	1845101
	1845156

	73.
	760
	2300
	2300
	4600
	92
	1845157
	1845248

	74.
	761
	2550
	2550
	5100
	102
	1845249
	1845350

	75.
	1909
	800
	800
	1600
	32
	1845351
	1845382

	76.
	1926
	150
	150
	300
	6
	1845383
	1845388

	Резерв ТИК
	2000
	2000
	4000
	80
	1845389
	1845468

	Итого

	303000
	6060
	1839409
	1845468